

【実施】

積算情報

設 計 書 番 号		508-k143740-00015-35(0)	設 計 者 名		
費 目		本工事費	工 事 名	令和7年度 服部川沿岸3期地区 基幹農業水利施設ストマネ事業（緑）ゲート更新その2工事	
所 属 名		伊賀農林事務所 農村基盤室			
適 用 単 価		一般土木			
入 札 日（開 札 日）		令和 8年 6月23日			
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 8年 4月22日			
単 価 適 用 年 月 日		令和 8年 4月22日			
適用単価 地 区	一 般 材 料	W00：伊賀			
	生 コ ン	W01：伊賀			
	石 材	W01：伊賀			
適 用 工 種		水門設備（小形水門）			

積算時想定工事期間	令和8年7月1日～令和9年3月5日（248日）
-----------	-------------------------

諸経費情報

共通仮設費	ICT補正	しない
	週休2日制の補正	月単位の週休2日（R7.7基準）
	主たる工種	06：水門設備（小形水門）
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	除雪工事補正	補正無し
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
設計技術費	計上の有無	する
一般管理費等	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	令和7年度 服部川沿岸3期地区 基幹農業水利施設ストック事業（機）ゲート更新その2工事	当 初	事業区分		機械設備		主たる工種	水門設備（小形水門）	
			工事区分	水門設備（小形水門）	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・相別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作工			式	1		17,253,650			
小形水門製作			式	1		17,253,650			
直接材料費			式	1		1,106,230			
扉体 材料費			式	1		398,560			内-1号 週休無
戸当り 材料費			式	1		594,900			内-2号 週休無
開閉装置架台 材料費			式	1		112,770			内-3号 週休無
機器単体費			式	1		12,700,000			
開閉装置 機器単体費			式	1		12,700,000			内-4号 週休無
製作工			式	1		3,056,200			
扉体 製作費			式	1		1,377,400			内-5号 週休無
戸当り 製作費			式	1		1,057,500			内-6号 週休無
開閉装置架台 製作費			式	1		621,300			内-7号 週休無

- 1 -

設計内訳書

工事名	令和7年度 服部川沿岸3期地区 基幹農業水利施設ストック事業（総）ゲート更新その2工事	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	水門設備（小形水門）			
			工事区分	水門設備（小形水門）		施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・相別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工場塗装費			式	1		391,220			
扉体塗装費			式	1		275,527			内-8号 週休無
戸当り塗装費			式	1		84,628			内-9号 週休無
開閉装置架台 塗装費			式	1		31,065			内-10号 週休無
間接労務費			式	1		1,833,000			
純製作費			式	1		19,086,650			
工場管理費			式	1		1,320,000			
製作原価			式	1		20,406,650			
据付工			式	1		4,294,940			
小形水門輸送工			式	1		225,000			
輸送工			式	1		225,000			
小形水門輸送			式	1		225,000			内-11号 週休有

- 2 -

設計内訳書

工事名	令和7年度 服部川沿岸3期地区 小形水門水利施設ストマ事業(総) ゲート更新その2工事	当初	事業区分			主たる工種		水門設備(小形水門)	
			工事区分	機械設備	水門設備(小形水門)	施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小形水門設備据付			式	1		4,069,940			
小形水門据付工			式	1		1,838,130			
据付労務費			式	1		1,759,000			内-12号 週休有
据付材料費			式	1		79,130			内-13号 週休有
直接経費			式	1		2,231,810			
直接経費			式	1		2,231,810			内-14号 週休有
共通仮設			式	1		833,000			
共通仮設費(率計上) 4,294,940×19.41%			式	1		833,000			
純工事費			式	1		5,127,940			
現場管理費 5,127,940×22.41%			式	1		1,149,000			
据付間接費			式	1		1,178,000			
据付工事原価			式	1		7,454,940			

- 3 -

設計内訳書

工事名	令和7年度 服部川沿岸3期地区 小形水門水利施設ストマ事業(総)ゲート更新その2工事	当 初	事業区分		主たる工種		水門設備(小形水門)		
			工事区分	機械設備 水門設備(小形水門)	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計技術費 27,854,299×2.22%			式	1		618,000			
工事原価			式	1		28,479,590			
一般管理費等 28,479,590×(16.06%+0.04%)			式	1		4,584,746			
スクラップ評価額			式	1		-163,336			
工事価格			式	1		32,901,000			
消費税相当額 32,901,000×10%			式	1		3,290,100			
工事費計			式	1		36,191,100			

- 4 -

工場管理費

	機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計上額
1	水門設備（小形水門）	5,280,947	25% /	1,320,236
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	工場管理費計			1,320,000

13	工場管理費対象純製作費 単独（追加工事）	5,280,947	
14	処分費を除く工場管理費対象純製作費	5,280,947	
15	非対象額計（－）	13,806,423	
16	管理費区分6・A・B・C・D	838,694	（材料費 鋼材）
17	管理費区分E・F・Z9923	267,729	（材料費 鋼材を除く）
18	管理費区分3	12,700,000	（機器単体費）
19	管理費区分1	0	（輸送費）
20	管理費区分2	0	（設計技術費・一般管理費等のみ対象額）
21	管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）
22	管理費区分9	0	（準計算の非対象額）
23	工場管理費 単独（追加工事）	1,320,000	

- 1 -

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	水門設備（小形水門）	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	4,294,940	
4	据付直接工事費	4,294,940	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	7,291	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分2	0	設計技術費・一般管理費等のみ対象
12	管理費区分3	0	機器単体費
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分7	0	支給品（製作品・機器単体費）の額
15	管理費区分9	0	間接費非対象額
16	管理費区分1	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
17	対象額支給品（＋）	0	
18	無償貸付機械評価額（＋）	0	
19	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	4,294,940	
20	現工事	0	
21	合算工事	0	
22	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	4,287,649	調整工事入力で使用
23	現工事	0	
24	合算工事	0	
25	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	18.66%	
26	現工事	0%	
27	合算工事	0%	
28	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
29	現工事	0	
30	共通仮設費（率分） 率（補正後）	19.41%	週休2日制補正係数 1.04有り
31	計上額 単独（追加工事）	833,000	
32	現工事	0	
33	合算工事	0	

- 1 -

27	現場管理費対象純工事費 単独 (追加工事)	5,127,940	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	5,120,649	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率 (補正前) 単独 (追加工事)	21.34%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域寄補正	1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期:125日 工期:248日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率 (補正後) 単独 (追加工事)	22.41%	週休2日制補正係数 1.05有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独 (追加工事)	1,149,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	調整工事計上額	1,149,000	

一般管理費等

1	主たる工種 単独 (追加工事)	水門設備 (小形水門)	
2	工事原価 単独 (追加工事)	28,479,590	
3	現工事	0	
4	合算工事	0	
5	非対象額計 (一)	0	
6	管理費区分9	0	間接費非対象額
7	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
8	一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)	28,479,590	
9	現工事	0	
10	合算工事	0	
11	処分費等を除く一般管理費等対象工事原価	28,472,299	調整工事入力で使用
12	標準一般管理費率 単独 (追加工事)	25.09%	
13	現工事	0%	
14	合算工事	0%	
15	製作原価における機器単体費 (管理費区分3) 単独	12,700,000	
16	現工事	0	
17	合算工事	0	
18	工事原価に占める機器単体費の比率 (K) 単独 (追加)	0.45	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	機器単体費補正係数 (R) 単独 (追加工事)	0.64	
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事)	1	
25	現工事	0	
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計)	28,479,590	
27	契約保証に係る補正値 単独 (追加工事)	0.04%	契約保証費 11,391 円
28	一般管理費等率 (補正後)	16.1%	
29	計上額 単独 (追加工事)	4,584,746	
30	現工事	0	
31	合算工事	0	
32	調整工事計上額	4,584,746	

一式当たり内訳書

第1号内訳書	扉体 材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	摘要
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	
	1-1番ゲート1 扉体材料費		式	1	61,190	61,190			NYB00004 管理費区分 有 単-1号
	1-1番ゲート2 扉体材料費		式	1	61,190	61,190			NYB00131 管理費区分 有 単-2号
	1-2番ゲート3 扉体材料費		式	1	61,190	61,190			NYB00130 管理費区分 有 単-3号
	1-2番ゲート4 扉体材料費		式	1	61,190	61,190			NYB00129 管理費区分 有 単-4号
	2番ゲート 扉体材料費		式	1	153,800	153,800			NYB00135 管理費区分 有 単-5号
	合 計					398,560			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	戸当り 材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	摘要
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	
	1-1番ゲート1 戸当り材料費		式	1	110,200	110,200			NYB00037 管理費区分 有 単-6号
	1-1番ゲート2 戸当り材料費		式	1	110,200	110,200			NYB00134 管理費区分 有 単-7号
	1-2番ゲート3 戸当り材料費		式	1	103,100	103,100			NYB00133 管理費区分 有 単-8号
	1-2番ゲート4 戸当り材料費		式	1	103,100	103,100			NYB00132 管理費区分 有 単-9号
	2番ゲート 戸当り材料費		式	1	168,300	168,300			NYB00136 管理費区分 有 単-10号
	合 計					594,900			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		開閉装置架台 材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
1-1番ゲート 開閉装置架台 材料費		式	1	35,060	35,060				MY800053 管理費区分 有 単-11号
1-2番ゲート3.4 開閉装置架台 材料費		式	1	35,090	35,090				MY800061 管理費区分 有 単-12号
2番ゲート 開閉装置架台 材料費		式	1	42,620	42,620				MY800137 管理費区分 有 単-13号
合 計					112,770				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		開閉装置 機器単体費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減		
1-1番ゲート用 手動ラック式開閉装置	開度計、ラック棒カバー、ラック棒 H=3857mm/N=1本	台	2	2,500,000	5,000,000				Y000240000-035 管理費区分 3
1-2番ゲート用 手動ラック式開閉装置	開度計、ラック棒カバー、ラック棒 H=2457mm/N=1本	台	2	2,200,000	4,400,000				Y000240000-036 管理費区分 3
2番ゲート用 手動ラック式開閉装置	開度計、ラック棒カバー、ラック棒 H=3057mm/N=2本	台	1	3,300,000	3,300,000				Y000240000-073 管理費区分 3
合 計					12,700,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第51号内訳書	扉体 製作費		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整				令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
1-1番ゲート1 扉体製作工		式	1	201,700	201,700			WYB00069 管理費区分 8 単-14号
1-1番ゲート2 扉体製作工		式	1	201,700	201,700			WYB00070 管理費区分 8 単-15号
1-2番ゲート3 扉体製作工		式	1	201,700	201,700			WYB00071 管理費区分 8 単-16号
1-2番ゲート4 扉体製作工		式	1	201,700	201,700			WYB00072 管理費区分 8 単-17号
2番ゲート 扉体製作工		式	1	570,600	570,600			WYB00138 管理費区分 8 単-18号
合 計					1,377,400			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第61号内訳書		戸当り 製作費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1-1番ゲート1 戸当り製作工			式	1	207,600	207,600			WYB00073 管理費区分 8 単-19号	
1-1番ゲート2 戸当り製作工			式	1	207,600	207,600			WYB00074 管理費区分 8 単-20号	
1-2番ゲート3 戸当り製作工			式	1	198,400	198,400			WYB00075 管理費区分 8 単-21号	
1-2番ゲート4 戸当り製作工			式	1	198,400	198,400			WYB00076 管理費区分 8 単-22号	
2番ゲート 戸当り製作工			式	1	245,500	245,500			WYB00139 管理費区分 8 単-23号	
合 計						1,057,500				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	開閉装置架台 製作費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1-1番ゲート 開閉装置架台 製作工		式	1	196,200	196,200			YB00088	管理費区分 8 単-24号
1-2番ゲート3,4 開閉装置架台 製作工		式	1	196,200	196,200			YB00090	管理費区分 8 単-25号
2番ゲート 開閉装置架台 製作工		式	1	228,900	228,900			YB00140	管理費区分 8 単-26号
合 計					621,300				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書	扉体塗装費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1-1番ゲート1 扉体 塗装費		式	1	40,351	40,351			Y000240000-048	管理費区分 K
1-1番ゲート2 扉体 塗装費		式	1	40,351	40,351			Y000240000-049	管理費区分 K
1-2番ゲート3 扉体 塗装費		式	1	40,351	40,351			Y000240000-050	管理費区分 K
1-2番ゲート4 扉体 塗装費		式	1	40,351	40,351			Y000240000-051	管理費区分 K
2番ゲート 扉体 塗装費		式	1	114,123	114,123			Y000240000-076	管理費区分 K
合 計					275,527				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書		戸当り塗装費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1-1番ゲート1 戸当り 塗装費			式	1	16,612	16,612			Y000240000-052 管理費区分 K	
1-1番ゲート2 戸当り 塗装費			式	1	16,612	16,612			Y000240000-053 管理費区分 K	
1-2番ゲート3 戸当り 塗装費			式	1	15,879	15,879			Y000240000-054 管理費区分 K	
1-2番ゲート4 戸当り 塗装費			式	1	15,879	15,879			Y000240000-055 管理費区分 K	
2番ゲート 戸当り 塗装費			式	1	19,646	19,646			Y000240000-077 管理費区分 K	
合 計						84,628				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書		開閉装置架台 塗装費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
1-1番ゲート1,2 開閉装置架台 塗装費			式	1	9,810	9,810			Y000240030-056 管理費区分 K
1-2番ゲート3,4 開閉装置架台 塗装費			式	1	9,810	9,810			Y000240030-058 管理費区分 K
2番ゲート 開閉装置架台 塗装費			式	1	11,445	11,445			Y000240030-078 管理費区分 K
合 計						31,065			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書		小形水門輸送					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費		式	1	225,000	225,000			Y000240000-060 管理費区分 L
合 計					225,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書		据付労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-10.00%-1.0000 有
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
1-1番ゲート1 据付費		式	1	305,000	305,000			YB00097 管理費区分 有 単-27号
1-1番ゲート2 据付費		式	1	305,000	305,000			YB00103 管理費区分 有 単-28号
1-2番ゲート3 据付費		式	1	305,000	305,000			YB00102 管理費区分 有 単-29号
1-2番ゲート4 据付費		式	1	305,000	305,000			YB00101 管理費区分 有 単-30号
2番ゲート 据付費		式	1	539,000	539,000			YB00141 管理費区分 有 単-31号
合 計					1,759,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第13号内訳書		据付材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1-1番ゲート1 据付材料費		式	1	13,720	13,720			WYB00108	管理費区分 無 単-32号
1-1番ゲート2 据付材料費		式	1	13,720	13,720			WYB00111	管理費区分 無 単-33号
1-2番ゲート3 据付材料費		式	1	13,720	13,720			WYB00110	管理費区分 無 単-34号
1-2番ゲート4 据付材料費		式	1	13,720	13,720			WYB00109	管理費区分 無 単-35号
2番ゲート 据付材料費		式	1	24,250	24,250			WYB00142	管理費区分 無 単-36号
合 計					79,130				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書		直接経費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1	746,600	746,600			WYB00114	管理費区分 無 単-37号
1-1番ゲート1,2 二次コン クリート及び型枠費		式	1	37,520	37,520			WYB00116	管理費区分 無 単-38号
1-2番ゲート3,4 二次コン クリート及び型枠費		式	1	35,440	35,440			WYB00118	管理費区分 無 単-39号
2番ゲート 二次コンクリ ート及び型枠費		式	1	50,240	50,240			WYB00143	管理費区分 無 単-40号
コンクリート取壊し・取運 搬・処分		式	1	50,410	50,410			WYB00146	管理費区分 有 単-41号
仮設工		式	1	377,000	377,000			WYB00147	管理費区分 無 単-42号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書		直接経費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1-1番ゲート1,2 撤去～積込～運搬		式	1	322,300	322,300			NY800120 管理費区分 無 単-43号	
1-2番ゲート3,4 撤去～積込～運搬		式	1	322,300	322,300			NY800122 管理費区分 無 単-44号	
2番ゲート 撤去～積込～運搬		式	1	290,000	290,000			NY800144 管理費区分 無 単-45号	
合 計					2,231,810				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1)

単-1号

NY800004

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
1-1番ゲート1 扉体材料費		式	1		61,190	
1-1番ゲート1 扉体 主要部材費	単-43号	式	1	43,465	43,465	7000240000-001 管理費区分 6
副部材費 (率計上) 水門	区分=扉体:ゲート種類=プレートガーダ構造スライドゲート (小形):材質=SS製:主要部材費計 (実数入力)=43,465円:	式	1	4,346	4,346	NH800100 管理費区分 E 単-46号
部品費 (率計上) 水門	同上	式	1	7,171	7,171	NH605100 管理費区分 F 単-47号
製作補助材料費	工種=河川用水門設備:河川用水門設備区分=小形水門:部材費計 (実数入力)=47,811円:	式	1	6,215	6,215	WF870100 管理費区分 E 単-48号
計					61,197	
単価					61,190	円/式

参考資料 (1)

単-2号

WY800131

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	1-1番ゲート2 扉体材料費		単位	式	数量	1	単価	61,190
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
1-1番ゲート2 扉体 主要部材費	単-81号	式	1	43,465	43,465	Y00024000-003 管理費区分 6		
副部材費（率計上）水門	区分＝扉体：ゲート種類＝プレートガーダ構造スライドゲート（小形）：材質＝SS製：主要部材費計（実数入力）＝43,465円：	式	1	4,346	4,346	M800100 管理費区分 E 単-46号		
部品費（率計上）水門	同上	式	1	7,171	7,171	M605100 管理費区分 F 単-47号		
製作補助材料費	工種＝河川用水門設備：河川用水門設備区分＝小形水門：部材費計（実数入力）＝47,811円：	式	1	6,215	6,215	M870100 管理費区分 E 単-48号		
計					61,197			
単価					61,190	円/式		

- 2 -

参考資料 (1)

単-3号

WY800130

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	1-2番ゲート3 扉体材料費		単位	式	数量	1	単価	61,190
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
1-2番ゲート3 扉体 主要部材費	単-81号	式	1	43,465	43,465	Y00024000-003 管理費区分 6		
副部材費（率計上）水門	区分＝扉体：ゲート種類＝プレートガーダ構造スライドゲート（小形）：材質＝SS製：主要部材費計（実数入力）＝43,465円：	式	1	4,346	4,346	M800100 管理費区分 E 単-46号		
部品費（率計上）水門	同上	式	1	7,171	7,171	M605100 管理費区分 F 単-47号		
製作補助材料費	工種＝河川用水門設備：河川用水門設備区分＝小形水門：部材費計（実数入力）＝47,811円：	式	1	6,215	6,215	M870100 管理費区分 E 単-48号		
計						61,197		
単価						61,190 円/式		

- 3 -

参考資料 (1)

単-4号

WYR00129

名称規格				式	単位	数量	単価	金額	単価	金額	摘要
1-2番ゲート4 扉体材料費									1		61,190
名称	規格/条件	単位	数量		単価		金額				摘要
1-2番ゲート4 扉体 主要部材	単-01号	式	1		43,465		43,465				Y000240000-013 管理費区分 6
副部材費 (率計上) 水門	区分=扉体:ゲート種類=プレートガーダ構造スライドゲート (小形):材質=SS製:主要部材費計 (実数入力)=43,465円:	式	1		4,346		4,346				Y0800100 管理費区分 E 単-46号
部品費 (率計上) 水門	同上	式	1		7,171		7,171				Y08005100 管理費区分 F 単-47号
製作補助材料費	工種=河川用水門設備:河川用水門設備区分=小形水門:部材費計 (実数入力)=47,811円:	式	1		6,215		6,215				Y0870100 管理費区分 E 単-48号
計								61,197			
単価								61,190			円/式

- 4 -

参考資料 (1)

単-5号

WYR00135

名称規格				式	単位	数量	単価	金額	単価	金額	摘要
2番ゲート 扉体材料費									1		153,800
名称	規格/条件	単位	数量		単価		金額				摘要
2番ゲート 扉体 主要部材	単-01号	式	1		109,302		109,302				Y000240000-071 管理費区分 6
副部材費 (率計上) 水門	区分=扉体:ゲート種類=プレートガーダ構造スライドゲート (小形):材質=SS製:主要部材費計 (実数入力)=109,302円:	式	1		10,930		10,930				Y0800100 管理費区分 E 単-49号
部品費 (率計上) 水門	同上	式	1		18,030		18,030				Y08005100 管理費区分 F 単-50号
製作補助材料費	工種=河川用水門設備:河川用水門設備区分=小形水門:部材費計 (実数入力)=120,232円:	式	1		15,630		15,630				Y0870100 管理費区分 E 単-51号
計								153,892			
単価								153,800			円/式

- 5 -

参考資料 (1)

単-6号

WY200037

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	1-1番ゲート1 戸当り材料費		単位	式	数量	1	単価	110,200
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
1-1番ゲート1 戸当り 主要部材費	単-F1号	式	1	91,317	91,317	Y000240000-017 管理費区分 6		
副部材費（単計上）水門	区分＝戸当り：ゲート種類＝プレートガーダ 構造スライドゲート（小形）：主要部材費計 （実数入力）＝91,317円：	式	1	5,479	5,479	NB800100 管理費区分 E 単-52号		
部品費（単計上）水門	同上	式	1	913	913	NB005100 管理費区分 F 単-53号		
製作補助材料費	工種＝河川用水門設備：河川用水門設備区分 ＝小形水門：部材費計（実数入力）＝96,796 円：	式	1	12,580	12,580	NF870100 管理費区分 E 単-54号		
計					110,289			
単価					110,200	円／式		

- 6 -

参考資料 (1)

単-7号

WY200134

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	1-1番ゲート2 戸当り材料費		単位	式	数量	1	単価	110,200
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
1-1番ゲート2 戸当り 主要部材費	単-G1号	式	1	91,317	91,317	Y000240000-021 管理費区分 6		
副部材費（単計上）水門	区分＝戸当り：ゲート種類＝プレートガーダ 構造スライドゲート（小形）：主要部材費計 （実数入力）＝91,317円：	式	1	5,479	5,479	NH800100 管理費区分 E 単-52号		
部品費（単計上）水門	同上	式	1	913	913	NH005100 管理費区分 F 単-53号		
製作補助材料費	工種＝河川用水門設備：河川用水門設備区分 ＝小形水門：部材費計（実数入力）＝96,796 円：	式	1	12,580	12,580	NF870100 管理費区分 E 単-54号		
計					110,289			
単価					110,200	円／式		

- 7 -

参考資料 (1)

単-8号

WYR00133

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1-2番ゲート3 戸当り材料費	単-11号		式	1	85,377	85,377	Y000240000-025 管理費区分 6
副部材費 (率計上) 水門	区分=戸当り:ゲート種類=プレートガーダ 構造スライドゲート (小形): 主要部材費計 (実数入力) =85,377円:	式	1	5,122	5,122	5,122	Y0800100 管理費区分 E 単-55号
部品費 (率計上) 水門	同上	式	1	853	853	853	Y0805100 管理費区分 F 単-56号
製作補助材料費	工種=河川用水門設備:河川用水門設備区分 =小形水門:部材費計 (実数入力) =90,499 円:	式	1	11,760	11,760	11,760	YF870100 管理費区分 E 単-57号
計						103,112	
単価						103,100	円/式

- 8 -

参考資料 (1)

単-9号

WYR00132

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1-2番ゲート4 戸当り材料費	単-11号		式	1	85,377	85,377	Y000240000-029 管理費区分 6
副部材費 (率計上) 水門	区分=戸当り:ゲート種類=プレートガーダ 構造スライドゲート (小形): 主要部材費計 (実数入力) =85,377円:	式	1	5,122	5,122	5,122	Y0800100 管理費区分 E 単-55号
部品費 (率計上) 水門	同上	式	1	853	853	853	Y0805100 管理費区分 F 単-56号
製作補助材料費	工種=河川用水門設備:河川用水門設備区分 =小形水門:部材費計 (実数入力) =90,499 円:	式	1	11,760	11,760	11,760	YF870100 管理費区分 E 単-57号
計						103,112	
単価						103,100	円/式

- 9 -

参考資料 (1)

単-10号

MYR00136

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
2番ゲート 戸当り材料費	単-1号		式	1	139,392	139,392	Y000240000-072 管理費区分 6
副部材費(率計上) 水門	区分=戸当り:ゲート種類=プレートガーダ 構造スライドゲート(小形):主要部材費計 (実数入力)=139,392円:		式	1	8,363	8,363	箱800100 管理費区分 E 単-58号
部品費(率計上) 水門	同上		式	1	1,393	1,393	箱605100 管理費区分 F 単-59号
製作補助材料費	工種=河川用水門設備:河川用水門設備区分 =小形水門:部材費計(実数入力)=147,75 5円:		式	1	19,200	19,200	箱870100 管理費区分 E 単-60号
計						168,348	
単価						168,300	円/式

- 10 -

参考資料 (1)

単-11号

MYR00053

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1-1番ゲート1,2 開閉装置架台 材料費	単-K1号		式	1	28,168	28,168	Y000240000-040 管理費区分 6
1-1番ゲート1,2 開閉装置架台 部品費	単-L1号		式	1	6,900	6,900	Y000240000-041 管理費区分 F
計						35,068	
単価						35,060	円/式

- 11 -

参考資料 (1)

単-12号

WYB00061

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
1-2番ゲート3,4 開閉装置架台 材料費		式	1			
		式	1	28,199	28,199	Y000240000-042 管理費区分 6
1-2番ゲート3,4 開閉装置架台 部品費		式	1	6,900	6,900	Y000240000-043 管理費区分 F
計					35,099	
単価					35,090	円/式

- 12 -

参考資料 (1)

単-13号

WYB00137

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
2番ゲート 開閉装置架台 材料費		式	1			
		式	1	6,544	6,544	Y000240000-075 管理費区分 6
2番ゲート 開閉装置架台 部品費		式	1	36,078	36,078	Y000240000-074 管理費区分 F
計					42,622	
単価					42,620	円/式

- 13 -

参考資料 (1)

単-16号

WYB00071

名称 規格	1-2番ゲート3 扉体製作工	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備製作工		人	6.17	32,700	201,759	R0302 管理費区分 8 増増率 0%
計					201,759	
単価					201,700	円/式

- 16 -

参考資料 (1)

単-17号

WYB00072

名称 規格	1-2番ゲート4 扉体製作工	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備製作工		人	6.17	32,700	201,759	R0302 管理費区分 8 増増率 0%
計					201,759	
単価					201,700	円/式

- 17 -

参考資料 (1)

单-18号

NYR00138

単価適用年月日	令和 8年 4月22日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月22日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称		万円未満						万円以上10万円未満		10万円以上100万円未満		100万円以上	
規格		単位		数量		単価		金額		単価		金額	
機械設備製作工				17.45		32,700		570,615				570,600	
計								570,615					
単価								570,600				円/式	

參考資料 (1)

單-19号

NY800073

単価適用年月日	令和 8年 4月22日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月22日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称		1-1番ゲート1 戸当り製作工		単位	式	数量	1	単価	207,600
規格									
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工				人	6.35	32,700	207,645	R0302 管理費区分 8 増増率 0%	
計							207,645		
単価							207,600	円／式	

参考資料 (1)

単-24号

NY300088

名称 規格		単位		式		数量		単価		金額		摘要	
I-1番ゲート1,2 開閉装置架台 製作工						1				196,200			
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
機械設備製作工				人		6		32,700		196,200		R0302 管理費区分 8 増増率 0%	
計										196,200			
単価										196,200		円/式	

- 24 -

参考資料 (1)

単-25号

NY300090

名称 規格		単位		式		数量		単価		金額		摘要	
I-2番ゲート3,4 開閉装置架台 製作工						1				196,200			
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
機械設備製作工				人		6		32,700		196,200		R0302 管理費区分 8 増増率 0%	
計										196,200			
単価										196,200		円/式	

- 25 -

参考資料 (1)

単-26号

WYR00140

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	単価	228,900
2番ゲート 開閉装置架台 製作工					1		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	7	32,700	228,900	R0302 管理費区分 8 割増率 0%	
計					228,900		
単価					228,900	円/式	

- 26 -

参考資料 (1)

単-27号

WYR00097

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	単価	305,000
1-1番ゲート1 据付費					1		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	7.93	32,232	255,599	R0303 管理費区分 4 割増率 0%	
普通作業員		人	1.98	24,990	49,480	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
計					305,079		
単価					305,000	円/式	

- 27 -

参考資料 (1)

単-30号

WYR00101

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称	1-2番ゲート4 据付費		単位	式	数量	1	単価	305,000
規格								
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付費				人	7.93	32,232	255,509	R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員				人	1.98	24,990	49,480	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計							305,079	
単価							305,030	円／式

- 30 -

参考資料 (1)

単-31号

WYR00141

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称		2番ゲート 据付費		単位	式	数量	1	単価	539,000
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付費			人	14.01	32,232	451,570	R0303 管理費区分 4 増増率 0%		
普通作業員			人	3.5	24,990	87,465	R0102 管理費区分 無 増増率 0%		
計						539,035			
単価						539,000	円／式		

- 31 -

参考資料 (1)

単-32号

WY800108

名称 規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
1-1番ゲート1 据付材料費		式		1		9,150		9,150		7000240000-061 管理費区分 無	
1-1番ゲート1 据付補助材料費		式		1		4,575		4,575		7000240000-062 管理費区分 無	
計								13,725			
単価								13,720		円/式	

- 32 -

参考資料 (1)

単-33号

WY800111

名称 規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
1-1番ゲート2 据付材料費		式		1		9,150		9,150		7000240000-063 管理費区分 無	
1-1番ゲート2 据付補助材料費		式		1		4,575		4,575		7000240000-064 管理費区分 無	
計								13,725			
単価								13,720		円/式	

- 33 -

参考資料 (1)

単-34号

WYB00110

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称規格	1-2番ゲート3 据付材料費	単位	式	数量	1	単価	13,720
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
1-2番ゲート3 据付材料費		式	1	9,150	9,150	Y000240000-065 管理費区分 無	
1-2番ゲート3 据付補助材料費		式	1	4,575	4,575	Y000240000-066 管理費区分 無	
計					13,725		
単価					13,720	円／式	

- 34 -

参考資料 (1)

単-35号

WYB00109

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称 規格	1-2番ゲート4 据付材料費			単位	式	数量	1	単価	13,720
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
1-2番ゲート4 据付材料費		式	1	9,150	9,150	Y000240000-067 管理費区分 無			
1-2番ゲート4 据付補助材料費		式	1	4,575	4,575	Y000240000-068 管理費区分 無			
計					13,725				
単価					13,720	円／式			

- 35 -

参考資料 (1)

単-36号

WYB00142

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
2番ゲート 据付材料費		式	1	16,170	16,170	Y000240000-079 管理費区分 無
2番ゲート 据付補助材料費		式	1	8,085	8,085	Y000240000-080 管理費区分 無
計					24,255	
単価					24,250	円/式

参考資料 (1)

単-37号

WYB00114

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		日	15	48,400	726,000	Y001130004 管理費区分 無
電気溶接機 損料		日	20	1,010	20,200	Y000240000-059 管理費区分 無
鋸刃材		式	1		404	Z57S30200 管理費区分 無
計					746,604	
単価					746,600	円/式

参考資料 (1)

単-38号

WYR00116

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名	1-1番ゲート1,2 二次コンクリート及び型枠費				単位	式	数量	1	単価	37,520
称										
規										
格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
コンクリート		コンクリート規格＝24-12-25 (20) (高炉)：養生工の有無＝有り：費用の内訳＝全ての費用：		m 3	0.303	80,830	24,491		CB431730 管理費区分 無 単-G1号	
型枠		型枠の種類＝一般型枠：構造物の種類＝鉄筋・無筋構造物：		m 2	1.227	10,620	13,030		CB240210 管理費区分 無 単-62号	
計							37,521			
単価							37,520		円／式	

参考資料 (1)

単-39号

WYR00118

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称		1-2番ゲート3,4 二次コンクリート及び型枠費		単位	式	数量	1	単価	35,440
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		コンクリート規格＝24-12-25 (20) (高伊)：養生工の有無＝有り：費用の内訳＝全ての費用：	m 3	0.286	80,830	23,117	CB431730 管理費区分 無 単-61号		
型枠		型枠の種類＝一般型枠：構造物の種類＝鉄筋・無筋構造物：	m 2	1.161	10,620	12,329	CB240210 管理費区分 無 単-62号		
計						35,446			
単価						35,440	円／式		

参考資料 (1)

単-40号

WYB00143

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称 規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
2番ゲート 二次コンクリート及び型枠費			1		50,240	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート	コナート規格=24-12-25 (20) (高炉) : 養生工の有無=有り : 費用の内訳=全ての費用 :	m 3	0.567	80,830	45,830	CB431730 管理費区分 無 単-G11号
型枠	型枠の種類=一般型枠 : 構造物の種類=鉄筋・無筋構造物 :	m 2	0.416	10,620	4,417	CB240210 管理費区分 無 単-G2号
計					50,247	
単価					50,240	円/式

- 40 -

参考資料 (1)

単-41号

WYB00146

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称 規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
コンクリート取壊し・搬運搬・処分			1		50,410	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし	構造物区分=無筋構造物 : 工法区分=人力施工 : 時間的制約の有無=無し : 夜間作業の有無=無し :	m 3	1.15	35,270	40,560	MR824010 管理費区分 無 単-U31号
搬運搬	搬送発生作業=コナート (無筋) 構造物とりこわし : 積込工法区分=機械積込 : DID区間の有無=無し : 運搬距離 (km) (DID区間有無)=14.4km以下 : 費用の内訳=全ての費用 : 【ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 10t積載】 【タイヤ損耗費 10t積載 良好 供用日】	m 3	1.15	2,228	2,562	CB227010 管理費区分 無 単-G4号
廃棄物受入料金 (無筋Con塊)		m 3	1.15	6,340	7,291	ZA10650950 管理費区分 T
計					50,413	
単価					50,410	円/式

- 41 -

参考資料 (1)

単-42号

WYR00147

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設工							
						1	377,000
足場工		工法=手掘先行型枠組立(足場):安全ネット=必要:ラフテレーンクレーン賃料補正=標準(1.0):	掛m2	17	5,837	99,229	M252110 管理費区分 無 単-65号
ポンプ運転(土地改良)水替工(小口径)		排水方法=作業時排水:排水量区分=7以上30m3/h未満:	日	25	7,107	177,675	D0115030 管理費区分 無 単-66号
ポンプ設置・撤去(土地改良)水替工(小口径)		口径=100mm:	箇所	2	50,070	100,140	D0115040 管理費区分 無 単-67号
計						377,044	
単価						377,000	円/式

- 42 -

参考資料 (1)

単-43号

WYR00120

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1-1番ゲート1,2 撤去～積込～運搬							
						1	322,300
機械設備据付工			人	5	32,232	161,160	R0303 管理費区分 無 増増率 0%
機械設備据付工			人	5	32,232	161,160	R0303 管理費区分 無 増増率 0%
計						322,320	
単価						322,300	円/式

- 43 -

参考資料 (1)

単-44号

WYB00122

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称 規格	1-2番ゲート3.4 撤去～積込～運搬			単位	式	数量	1	単価	322,300
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要
機械設備据付工				人	5	32,232		161,160	80303 管理費区分 無 割増率 0%
機械設備据付工				人	5	32,232		161,160	80303 管理費区分 無 割増率 0%
計								322,320	
単価								322,300	円／式

- 44 -

参考資料 (1)

単-45号

WYB00144

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称	2番ゲート 撤去～積込～運搬			単位	式	数量	1	単価	290,000
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
機械設備据付工			人	9	32,232	290,088		80303 管理費区分 無 割増率 0%	
計						290,088			
単価						290,000		円／式	

- 45 -

参考資料 (2)

単-46号

WH800100

単価適用年月日	令和 8年 4月22日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月22日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
副部材費 (率計上) 水門	扉体 プレートガーダ構造スライドゲート (小形) SS製 43465円	式		1	4,346	4,340	7032970000- 管理費区分 E
計						4,346	
単価						4,346	円/式
J01 区分	扉体						
J02 ゲート種類	プレートガーダ構造スライドゲート (小形)						
J04 材質	SS製						
J07 主要部材費計 (実数入力)	43,465 円						

- 46 -

参考資料 (2)

単-47号

WH605100

単価適用年月日	令和 8年 4月22日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月22日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
部品費 (率計上) 水門	扉体 プレートガーダ構造スライドゲート (小形) SS製 43465円	式		1	7,171	7,171	7032951000- 管理費区分 F
計						7,171	
単価						7,171	円/式
J01 区分	扉体						
J02 ゲート種類	プレートガーダ構造スライドゲート (小形)						
J04 材質	SS製						
J07 主要部材費計 (実数入力)	43,465 円						

- 47 -

参考資料 (2)

単-48号

W870100

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
製作補助材料費		河川用水門設備 小形水門 47811円		式		1		6,215		6,215		Y032972000- 管理費区分 E	
計										6,215			
単価										6,215		円/式	
J01 工種		河川用水門設備											
J02 河川用水門設備区分		小形水門											
J03 部材費計 (実数入力)		47,811 円											

- 48 -

参考資料 (2)

単-49号

W880100

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
副部材費 (串計上) 水門		扉体 プレートガーダ構造スライドゲート (小形) SS製 109302円		式		1		10,930		10,930		Y032970000- 管理費区分 E	
計										10,930			
単価										10,930		円/式	
J01 区分		扉体											
J02 ゲート種類		プレートガーダ構造スライドゲート (小形)											
J04 材質		SS製											
J07 主要部材費計 (実数入力)		109,302 円											

- 49 -

参考資料 (2)

単-50号

W0605100

名称		規格		単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
部品費 (串計上) 水門		扉体 プレートガード構造スライドゲート (小形) SS製 109302円		式		1	18,034	18,034		Y032951000- 管理費区分 F
計								18,034		
単価								18,030		円/式
J01 区分	扉体	プレートガード構造スライドゲート (小形)								
J02 ゲート種類	SS製									
J04 材質	109,302 円									
J07 主要部材費計 (実数入力)										

- 50 -

参考資料 (2)

単-51号

W0870100

名称		規格		単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
製作補助材料費		河川用水門設備 小形水門 120232円		式		1	15,630	15,630		Y032972000- 管理費区分 E
計								15,630		
単価								15,630		円/式
J01 工種	河川用水門設備									
J02 河川用水門設備区分	小形水門									
J08 部材費計 (実数入力)	120,232 円									

- 51 -

参考資料 (2)

単-52号

W8800100

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
副部材費 (率計上) 水門		戸当り プレートガーダ構造スライドゲート (小形) 91317円		式		1		5,479		5,479		7032970000- 管理費区分 E	
計										5,479			
単価										5,479		円/式	
J01 区分		戸当り											
J02 ゲート種類		プレートガーダ構造スライドゲート (小形)											
J07 主要部材費計 (実数入力)		91,317 円											

- 52 -

参考資料 (2)

単-53号

W8605100

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
部品費 (率計上) 水門		戸当り プレートガーダ構造スライドゲート (小形) 91317円		式		1		913		913		7032951000- 管理費区分 F	
計										913			
単価										913		円/式	
J01 区分		戸当り											
J02 ゲート種類		プレートガーダ構造スライドゲート (小形)											
J07 主要部材費計 (実数入力)		91,317 円											

- 53 -

参考資料 (2)

単-54号

WF870100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
製作補助材料費	河川用水門設備 小形水門 96796円	式		1	12,583	12,583	Y032972000- 管理費区分 E
計						12,583	
単価						12,580	円/式
J01 工種	河川用水門設備						
J02 河川用水門設備区分	小形水門						
J08 部材費計 (実数入力)	96,796 円						

- 54 -

参考資料 (2)

単-55号

WH800100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
副部材費 (率計上) 水門	戸当り プレートガーダ構造スライドゲート (小形) 85377円	式		1	5,122	5,122	Y032970000- 管理費区分 E
計						5,122	
単価						5,122	円/式
J01 区分	戸当り						
J02 ゲート種類	プレートガーダ構造スライドゲート (小形)						
J07 主要部材費計 (実数入力)	85,377 円						

- 55 -

参考資料 (2)

単-56号

WF605100

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
部品費 (率計上) 水門		戸当り プレートガーダ構造スライドゲート (小形)		式		1		853		853		7032951000- 管理費区分 F	
計										853			
単価										853		円/式	
J01 区分		戸当り											
J02 ゲート種類		プレートガーダ構造スライドゲート (小形)											
J07 主要部材費計 (実数入力)		85,377 円											

- 56 -

参考資料 (2)

単-57号

WF870100

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
製作補助材料費		河川用水門設備 小形水門		式		1		11,760		11,760		7032972000- 管理費区分 E	
計										11,760			
単価										11,760		円/式	
J01 工種		河川用水門設備											
J02 河川用水門設備区分		小形水門											
J08 部材費計 (実数入力)		90,499 円											

- 57 -

参考資料 (2)

単-58号

WH800100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
副部材費 (率計上) 水門	戸当り プレートガーダ構造スライドゲート (小形) 139392円	式		1	8,363	8,363	Y032970000- 管理費区分 E
計						8,363	
単価						8,363	円/式
J01 区分	戸当り						
J02 ゲート種類	プレートガーダ構造スライドゲート (小形)						
J07 主要部材費計 (実数入力)	139,392 円						

- 58 -

参考資料 (2)

単-59号

WH605100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
部品費 (率計上) 水門	戸当り プレートガーダ構造スライドゲート (小形) 139392円	式		1	1,393	1,393	Y032931000- 管理費区分 F
計						1,393	
単価						1,393	円/式
J01 区分	戸当り						
J02 ゲート種類	プレートガーダ構造スライドゲート (小形)						
J07 主要部材費計 (実数入力)	139,392 円						

- 59 -

参考資料 (2)

単-60号

MF870100

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
製作補助材料費		河川用水門設備 小形水門 147755円		式	1	19,200	19,200	1032072000- 管理費区分 E
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費				式	1	19,200	19,200	1032072000- 管理費区分 E
計							19,200	
単価							19,200	円/式
J01 工種		河川用水門設備						
J02 河川用水門設備区分		小形水門						
J03 部材費計 (実数入力)		147,755 円						

- 60 -

参考資料 (2) (施工パッケージ)

単-61号

CB431730

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		24-12-25 (20) (高炉) 有り 全ての費用		m ³	1	80,830	80,830	
名称		規格/条件		単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価						69,610		
労務構成比率				%	69.23			
普通作業員				%	24.47	25,400	24,990	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
型わく工				%	24.13	30,000	32,946	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役				%	8.9	31,000	31,008	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員				%	4.87	28,300	29,274	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
その他 (労務)				%				R000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	30.77			
生コンクリート		24-12-25 (20) 高炉 W/C=55%以下		%	30.77	20,400	29,500	Z002012005 管理費区分 無
諸雑費				式				ZX000001 管理費区分 無
J01 コンクリート規格		24-12-25 (20) (高炉)						
J02 養生工の有無		有り						
J03 費用の内訳		全ての費用						

- 61 -

参考資料(2) (施工パッケージ)

単-62号

CB240210

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	標準単価	単価	摘要
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	1	10,100	10,620	
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				10,100		
労務構成比率		%	100			
型わく工		%	46.66	30,000	32,946	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		%	25.14	25,400	24,990	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		%	9.51	31,000	31,008	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)		%				R000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸経費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類	一般型枠					
J02 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物					

- 62 -

参考資料(2)

単-63号

WR824010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	標準単価	金額	摘要
構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	m ³	1	35,261.4	35,261	Q001611002 管理費区分 無 Z1
名称	規格/条件	単位	数量	標準単価	金額	摘要
諸経費(まるめ)		式	1		9	ZS3000004 管理費区分 無 Z21
計					35,270	
単価					35,270	円/m ³
J01 構造物区分	無筋構造物					
J02 工法区分	人力施工					
J03 時間的制約の有無	無し					
J04 夜間作業の有無	無し					

- 63 -

参考資料 (2) (施工パッケージ)

単-64号

CB227010

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下 全ての費用				m ³		1		2,228					
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
標準単価						2,106.5							
労務構成比率				%		44.82							
運転手（一般）				%		44.82		23,600		26,724		R0115 管理費区分 無 制増率 0%	
材料構成比率				%		14.41							
軽油				%		14.41		138		136		Z006702002 管理費区分 無	
機械構成比率				%		40.77							
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] [タイヤ損耗費]		10t 積載 [10t 積載 良好 供用日]		%		40.77		20,847 (20,100) (747)		20,847 (20,100) (747)		X000301005 管理費区分 無	
諸雑費				式								ZXX000001 管理費区分 無	
J01 般発生作業 J02 積込工法区分 J03 DID区間の有無 J04 運搬距離 (km) (DID区間有無) J13 費用の内訳		コンクリート（無筋）構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下 全ての費用											

- 64 -

参考資料 (2)

単-65号

WB252110

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
手摺先行型枠組足場 必要 標準 (1.0)				掛m ²		100		5,837					
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
土木一般世話役				人		1.6		31,008		49,612		R0125 管理費区分 無 制増率 0%	
とび工				人		8.5		34,068		289,578		R0106 管理費区分 無 制増率 0%	
普通作業員				人		1.3		24,990		32,487		R0102 管理費区分 無 制増率 0%	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		2.5 t 吊		日		1.4		52,800		73,920		J001130006 管理費区分 無 Z1	
諸雑費 (率+まるめ)		31%		式		1				138,103		ZS8000004 管理費区分 無 Z1	
計										583,700			
単価										5,837		円/掛m ²	
J01 工法 J02 安全ネット J03 ラフテレーンクレーン賃料補正		手摺先行型枠組足場 必要 標準 (1.0)											

- 65 -

参考資料 (2)

単-66号

DB115030

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ポンプ運転(土地改良)水替工(小口径)	作業時排水 7以上30m3/h未満	人	0.04	31,008	1,240	R0125 管理費区分 無 増増率 0%
普通作業員		人	0.05	24,990	1,249	R0102 管理費区分 無 増増率 0%
発動発電機運転(小口径)(土地改良)	排水量区分=7以上30m3/h未満:排水方法=作業時排水:	日	1	4,092	4,092	DBK11501 管理費区分 無 単-68号
植栽費	8%	式	1		526	ZS7000001 管理費区分 無 ZL1
計					7,107	
単価					7,107	円/日
J01 排水方法	作業時排水					
J02 排水量区分	7以上30m3/h未満					

- 66 -

参考資料 (2)

単-67号

DB115040

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月22日 令和 8年 4月22日 00.00%-00.00%-1.0000 有
-----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ポンプ設置・撤去(土地改良)水替工(小口径)	100mm	箇所	1		50,070	
土木一般世帯役		人	0.32	31,008	9,922	R0125 管理費区分 無 増増率 0%
普通作業員		人	1.04	24,990	25,989	R0102 管理費区分 無 増増率 0%
バックホウ(クレーン機能付)運転(小口径)(土地改良)		日	0.24	59,030	14,167	DBK11502 管理費区分 無 単-69号
計					50,078	
単価					50,070	円/箇所
J01 口径	100mm					

- 67 -

参考資料 (3)

単-68号

DRK11501

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
発動発電機運転(小口径)(土地改良)		日				
7以上30m3/h未満 作業時排水		日	1		4,092	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
軽油		L	13.8	130	1,876	Z006702002 管理費区分 無
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	15 kVA	日	1.55	1,430	2,216	E001110006 管理費区分 無
計					4,092	
単価					4,092	円/日
J01 排水量区分	7以上30m3/h未満					
J02 排水方法	作業時排水					

- 68 -

参考資料 (3)

単-69号

DRK11502

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ(クローラ・クレーン機能付)運転(小口径)(土地改良)		日				
		日	1		59,030	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手(特殊)		人	1	30,804	30,804	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
軽油		L	121	136	16,456	Z006702002 管理費区分 無
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]	山積0.8m3(平積0.6m3) 2.9t(h)	日	1.09	10,800	11,772	E001010004 管理費区分 無
計					59,032	
単価					59,030	円/日

- 69 -

登録単価／オプション単価

コード		工事名	令和7年度 瀬部川沿3地区 森林農業水利施設ストマネ事業（橋）ゲート更新その2工事	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
コード	名称								
Y000240000-001	1-1番ゲート1 扉体 主要部材費			単-A号	式	43,465	令和8	4	単-1
Y000240000-005	1-1番ゲート2 扉体 主要部材費			単-B号	式	43,465	令和8	4	単-2
Y000240000-009	1-2番ゲート3 扉体 主要部材費			単-C号	式	43,465	令和8	4	単-3
Y000240000-013	1-2番ゲート4 扉体 主要部材費			単-D号	式	43,465	令和8	4	単-4
Y000240000-017	1-1番ゲート1 戸当り 主要部材費			単-F号	式	91,317	令和8	4	単-6
Y000240000-021	1-1番ゲート2 戸当り 主要部材費			単-G号	式	91,317	令和8	4	単-7
Y000240000-025	1-2番ゲート3 戸当り 主要部材費			単-H号	式	85,377	令和8	4	単-8
Y000240000-029	1-2番ゲート4 戸当り 主要部材費			単-I号	式	85,377	令和8	4	単-9
Y000240000-035	1-1番ゲート用 手動ラック式開閉装置			開度計、ラック棒カバー、ラック棒 H=3857mm/H=1本	台	2,500,000	令和8	4	内-4
Y000240000-036	1-2番ゲート用 手動ラック式開閉装置			開度計、ラック棒カバー、ラック棒 H=2457mm/H=1本	台	2,200,000	令和8	4	内-4
Y000240000-040	1-1番ゲート1,2 開閉装置架台 主要部材費			単-K号	式	28,168	令和8	4	内-11
Y000240000-041	1-1番ゲート1,2 開閉装置架台 部品費			単-L号	式	6,900	令和8	4	単-11
Y000240000-042	1-2番ゲート3,4 開閉装置架台 主要部材費			単-M号	式	28,199	令和8	4	単-12
Y000240000-043	1-2番ゲート3,4 開閉装置架台 部品費			単-N号	式	6,900	令和8	4	単-12
Y000240000-048	1-1番ゲート1 扉体 塗装費				式	40,351	令和8	4	内-8
Y000240000-049	1-1番ゲート2 扉体 塗装費				式	40,351	令和8	4	内-8
Y000240000-050	1-2番ゲート3 扉体 塗装費				式	40,351	令和8	4	内-8
Y000240000-051	1-2番ゲート4 扉体 塗装費				式	40,351	令和8	4	内-8
Y000240000-052	1-1番ゲート1 戸当り 塗装費				式	16,612	令和8	4	内-9
Y000240000-053	1-1番ゲート2 戸当り 塗装費				式	16,612	令和8	4	内-9
Y000240000-054	1-2番ゲート3 戸当り 塗装費				式	15,879	令和8	4	内-9
Y000240000-055	1-2番ゲート4 戸当り 塗装費				式	15,879	令和8	4	内-9
Y000240000-056	1-1番ゲート1,2 開閉装置架台 塗装費				式	9,810	令和8	4	内-10
Y000240000-058	1-2番ゲート3,4 開閉装置架台 塗装費				式	9,810	令和8	4	内-10
Y000240000-060	輸送費				式	225,000	令和8	4	内-11
Y000240000-061	1-1番ゲート1 据付材料費				式	9,150	令和8	4	単-32
Y000240000-062	1-1番ゲート1 据付補助材料費				式	4,575	令和8	4	単-32
Y000240000-063	1-1番ゲート2 据付材料費				式	9,150	令和8	4	単-33
Y000240000-064	1-1番ゲート2 据付補助材料費				式	4,575	令和8	4	単-33
Y000240000-065	1-2番ゲート3 据付材料費				式	9,150	令和8	4	単-34
Y000240000-066	1-2番ゲート3 据付補助材料費				式	4,575	令和8	4	単-34
Y000240000-067	1-2番ゲート4 据付材料費				式	9,150	令和8	4	単-35

登録単価／オプション単価

[illegible]

[illegible]

1-1番ゲート1 扉体 主要部材費									
単-A号		Y000240000-001		単価適用年月日		令和 8年 4月22日			
名称		1-1番ゲート1 扉体 主要部材費		歩掛適用年月日		令和 8年 4月22日			
規格		単-A号							
名 称	材 質	形 状	寸 法 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
スキンプレート	SS400	PL	9 × 1195	kg	92.0	192	17,664	管理費区分 無	
主 桁	SS400	C	125 × 65 × 6×8	kg	43.8	118	5,168	管理費区分 無 見積徴収	
側 桁	SS400	C	100 × 50 × 5×7.5	kg	21.5	119	2,559	管理費区分 無 見積徴収	
縦 桁	SS400	PL	6 × 119	kg	3.8	192	730	管理費区分 無	
	SS400	PL	6 × 50	kg	1.4	192	269	管理費区分 無	
	SS400	PL	6 × 119	kg	2.4	192	461	管理費区分 無	
	SS400	PL	6 × 50	kg	0.7	192	134	管理費区分 無	
サイドシュー	SUS304	FB	12 × 19	kg	0.5	1,060	530	管理費区分 無 見積徴収	
上部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32	kg	1.5	1,450	2,175	管理費区分 無 見積徴収	
側部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32	kg	3.5	1,450	5,075	管理費区分 無 見積徴収	
下部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 38	kg	1.8	1,500	2,700	管理費区分 無 見積徴収	
ク サ ビ	CAC406		27 × 30	kg	1.3	3,000	3,900	管理費区分 無 見積徴収	
	CAC406		14 × 30	kg	0.7	3,000	2,100	管理費区分 無 見積徴収	
計							43,465		
単 価							43,465	円/式	

1-1番ゲート2 扉体 主要部材費									
単-B号		Y000240000-005				単価適用年月日		令和 8年 4月22日	
名称		1-1番ゲート2 扉体 主要部材費				歩掛適用年月日		令和 8年 4月22日	
規格		単-B号							
名 称	材 質	形 状	寸 法 ・ 規 格		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スキンプレート	SS400	PL	9 × 1195		kg	92.0	192	17,664	管理費区分 無
主 桁	SS400	C	125 × 65 × 6×8		kg	43.8	118	5,168	管理費区分 無 見積徴収
側 桁	SS400	C	100 × 50 × 5×7.5		kg	21.5	119	2,559	管理費区分 無 見積徴収
縦 桁	SS400	PL	6 × 119		kg	3.8	192	730	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 50		kg	1.4	192	269	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 119		kg	2.4	192	461	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 50		kg	0.7	192	134	管理費区分 無
サイドシュー	SUS304	FB	12 × 19		kg	0.5	1,060	530	管理費区分 無 見積徴収
上部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32		kg	1.5	1,450	2,175	管理費区分 無 見積徴収
側部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32		kg	3.5	1,450	5,075	管理費区分 無 見積徴収
下部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 38		kg	1.8	1,500	2,700	管理費区分 無 見積徴収
ク サ ビ	CAC406		27 × 30		kg	1.3	3,000	3,900	管理費区分 無 見積徴収
	CAC406		14 × 30		kg	0.7	3,000	2,100	管理費区分 無 見積徴収
計								43,465	
単 価								43,465	円/式

1-1番ゲート3 扉体 主要部材費									
単-C号		Y000240000-009				単価適用年月日		令和 8年 4月22日	
名称		1-1番ゲート3 扉体 主要部材費				歩掛適用年月日		令和 8年 4月22日	
規格		単-C号							
名 称	材 質	形 状	寸 法 ・ 規 格		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スキンプレート	SS400	PL	9 × 1195		kg	92.0	192	17,664	管理費区分 無
主 桁	SS400	C	125 × 65 × 6×8		kg	43.8	118	5,168	管理費区分 無 見積徴収
側 桁	SS400	C	100 × 50 × 5×7.5		kg	21.5	119	2,559	管理費区分 無 見積徴収
縦 桁	SS400	PL	6 × 119		kg	3.8	192	730	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 50		kg	1.4	192	269	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 119		kg	2.4	192	461	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 50		kg	0.7	192	134	管理費区分 無
サイドシュー	SUS304	FB	12 × 19		kg	0.5	1,060	530	管理費区分 無 見積徴収
上部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32		kg	1.5	1,450	2,175	管理費区分 無 見積徴収
側部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32		kg	3.5	1,450	5,075	管理費区分 無 見積徴収
下部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 38		kg	1.8	1,500	2,700	管理費区分 無 見積徴収
ク サ ビ	CAC406		27 × 30		kg	1.3	3,000	3,900	管理費区分 無 見積徴収
	CAC406		14 × 30		kg	0.7	3,000	2,100	管理費区分 無 見積徴収
計								43,465	
単 価								43,465	円/式

1-2番ゲート4 扉体 主要部材費									
単-D号		Y000240000-013				単価適用年月日		令和 8年 4月22日	
名称		1-2番ゲート4 扉体 主要部材費				歩掛適用年月日		令和 8年 4月22日	
規格		単-D号							
名 称	材 質	形 状	寸 法 ・ 規 格		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スキンプレート	SS400	PL	9 × 1195		kg	92.0	192	17,664	管理費区分 無
主 桁	SS400	C	125 × 65 × 6×8		kg	43.8	118	5,168	管理費区分 無 見積徴収
側 桁	SS400	C	100 × 50 × 5×7.5		kg	21.5	119	2,559	管理費区分 無 見積徴収
縦 桁	SS400	PL	6 × 119		kg	3.8	192	730	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 50		kg	1.4	192	269	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 119		kg	2.4	192	461	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 50		kg	0.7	192	134	管理費区分 無
サイドシュー	SUS304	FB	12 × 19		kg	0.5	1,060	530	管理費区分 無 見積徴収
上部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32		kg	1.5	1,450	2,175	管理費区分 無 見積徴収
側部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 32		kg	3.5	1,450	5,075	管理費区分 無 見積徴収
下部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 38		kg	1.8	1,500	2,700	管理費区分 無 見積徴収
ク サ ビ	CAC406		27 × 30		kg	1.3	3,000	3,900	管理費区分 無 見積徴収
	CAC406		14 × 30		kg	0.7	3,000	2,100	管理費区分 無 見積徴収
計								43,465	
単 価								43,465	円/式

2番ゲート 扉体 主要部材費									
単-E号		Y000240000-071				単価適用年月日		令和 8年 4月22日	
名称		2番ゲート 扉体 主要部材費				歩掛適用年月日		令和 8年 4月22日	
規格		単-E号							
名 称	材 質	形 状	寸 法 ・ 規 格		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スキンプレート	SS400	PL	9 × 1295		kg	287.2	192	55,142	管理費区分 無
主 桁	SS400	C	150 × 75 × 9×12.5		kg	225.5	118	26,609	管理費区分 無 見積徴収
側 桁	SS400	C	150 × 75 × 9×12.5		kg	60.0	118	7,080	管理費区分 無 見積徴収
縦 桁	SS400	PL	6 × 150		kg	4.8	192	922	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 150		kg	9.6	192	1,843	管理費区分 無
	SS400	PL	6 × 150		kg	11.2	192	2,150	管理費区分 無
サイドシュー	SUS304	FB	12 × 19		kg	0.5	1,230	615	管理費区分 無
フロントシュー	SUS304	FB	12 × 25		kg	0.3	1,300	390	管理費区分 無 見積徴収
側部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 38		kg	4.6	1,500	6,900	管理費区分 無 見積徴収
下部ゴム押エ	SUS304	FB	6 × 38		kg	5.1	1,500	7,650	管理費区分 無 見積徴収
計								109,302	
単 価								109,302	円/式

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

[illegible]